
 - 1 - 

〈関係者各位〉 

ジャパンレプタイルズショー２０１９「冬レプ」のご案内 
 
謹啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げますと共に平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

毎年冬の恒例イベントと定着しました『ジャパンレプタイルズショー』も今年で２３回目となり、本年も恒

例のツインメッセ静岡北館大展示場にて開催する運びとなりました。 

業界の活性化のため、何卒、積極的にご参加くださいますようご検討お願い申し上げます。 

なお『ジャパンレプタイルズショー』は毎年多くの方にご来場頂いておりますがチラシ・テレビＣＭ・各雑

誌広告等を倍増して集客率を UPいたします。(冬期開催のため２４時間暖房を行います) 

皆様のご協力・ご参加をよろしくお願い申し上げます。 

                       敬 具 

ジャパンレプタイルズショー事務局 

                            記 

1, 会期      平成３1年 1月 19日(土)、1月 20日(日)の 2日間 

  1月 19日(土) 一般展示即売日 AM10:00～PM5:00 

  1月 20日(日) 一般展示即売日 AM10:00～PM5:00 

販売第 220106018号 展示第 220106019号 登録年月日 平成 18年 7月 12日 登録更新年月日 平成 28年 7月 11日 

有効期間末日 平成 33年 7月 11日  動物取扱責任者 江崎仁 

2, 会場  ツインメッセ静岡 北館大展示場 

      静岡県静岡市駿河区曲金 3丁目 1番 10号  TEL 054-285-3111 

3, テーブルサイズ及び価格 

■ 一テーブルあたりの標準仕様(2日間)             

・ 1,800mm×450mm×700mm(H) テーブル１台 (1 テーブル当たり原則出展者２名まで) 

・ テーブルクロス 1枚  折りたたみ式椅子 ２脚 

ブリーダーテーブル 出展申込用紙        (FAXにてご返送下さい)１１月１５日締め切り 

貴社名 印 

郵便番号  ご住所  

代表者名・担当者名 印 

℡/fax  

 H.P  

E-Mailアドレス  

希望テーブルブース数                      台 

    電源使用・電源利用の場合は別途\10,000を   申し込む    不要  

取扱品目    生体     グッズ   ○で囲んでください 

生体販売の方は動物取扱業登録証の写しを一緒にお送り下さい 



 - 2 - 

 

ブース設営上の注意 

株式会社 望月商事 担当 坂下 Tel 054-286-0365 

■ 会場設営業者は、統一指定業者『株式会社 望月商事』とします。 

■ 展示物に対する高さの制限はありません。（天井高１２ｍ） 

■ 消防法上の問題が派生する展示物は、禁止させて頂きます。(火気の使用や香炊き禁止) 

■ 館内は全面禁煙です。又、電子タバコの喫煙・使用もご遠慮ください。 

■ 搬入・搬出は決められた時間を厳守し、主催者の注意事項に従ってください。 

搬入 1月 19日(土) AM 8:30～AM10:00 （前日搬入ご希望の方は事前にお知らせください） 

搬出 1月 20日(日) PM 5:00～PM8:00 

■ 搬入搬出は速やかにお願い致します。手押し台車などはご自身でご用意ください。 

■ 搬出の際の廃材・ゴミ等は、必ずお持ち帰り下さい。また機材倉庫はございません。 

■ 開催期間中の駐車場はツインメッセ静岡一般有料駐車場をご利用ください。 

■ １日のみのご出展はお受けできません。必ず２日間ご出展ください。 

■ テーブルの配置は事務局に一任願います。場所は当日までわかりません。搬入日にテーブル

に添付されているお名前をご自身でご確認ください。場所に関するｸﾚｰﾑはお受けかねます。 

■ ｽﾍﾟｰｽ上、1 ﾃｰﾌﾞﾙにつきご出展者様は 2 名様まででお願いいたします。 

■ 生体販売の皆様は下記をよくお読みください。 

・ テーブル出店枠は本業で店舗展開されている業者様の生体の販売は出来ません。 

・ 販売生体はブリーダーテーブルの特性上、ご自身で繁殖された個体に限り販売を認めます。

野生個体及び輸入個体の販売はテーブル出展枠では販売できません。 

・ 生体販売はあくまでも無店舗で副業又は趣味として繁殖されている方で動物愛護法におい

て販売許可がある方が対象です。 

・ 開催が２日間に渡る為、出展に際して静岡市への動物取扱業の届が必要となります。 

届出申請は当社がしますので別紙様式にもれなくご記入の上、FAXして下さい。  

■ 生体以外の物品販売の方のご出展も可能です。物品はハンドメイドに準ずる物に限り、輸入

品・大量工業製品のテーブルブースでの販売は禁止です。 

■お申込者多数になった場合は 11 月 15 日の期限中でも受付を

締め切らせていただく事もございますのでご了承ください。 

■ 出展申し込み・お問い合わせ 

ジャパンレプタイルズショー事務局   白輪剛史 

                      Tel : 054-256-1305  Fax : 054-256-1306 

■ ご入金方法 

下記の口座に、11月 30日（金曜日）までにお振り込みください。 

※ 期日までにお振り込みの確認が出来ない場合、ご出展キャンセル扱いとさせて頂きます。 

※ 出展契約完了後、出展者の都合でご辞退される場合、出展料の払い戻しは致しかねますの

でご了承ください。 

               せいしん      もちむね       
静清信用金庫用宗支店  普通 0172917 

ジャパンレプタイルズショー事務局 



 - 3 - 

生体販売者様用 

 

あて先 静岡市長 

ジャパンレプタイルズショー 静岡 出展者 

動物取扱業登録状況及び事業所で 

重要事項の説明等をする職員 

登録番号又は届け出番号  

社名 印 

住所  

代表者名 印 

動物取扱責任者名 
 

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

℡/fax  

その他・備考 

 

 

生体販売業者は上記全ての項目にご記入の上、動物取扱業登録届出書又は登録書の写しを添付の

上、11月 30日迄に事務局までに期日厳守でご提出ください。事務局にてまとめて申請致します。     

 

 

 

※ご質問等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

有限会社レップジャパン内 ジャパンレプタイルズショー事務局 

TEL  054-256-1305 

FAX  054-256-1306 

 

 



 - 4 - 

   

グッズ販売者様用  

 

ジャパンレプタイルズショー 静岡 出展者 

 

社名・店名 印 

住所  

代表者名 印 

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

販売職員名  

その他・備考 

 

上記全ての項目にご記入の上、11月 30日迄に事務局までに期日厳守でご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

※ご質問等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

有限会社レップジャパン内 ジャパンレプタイルズショー事務局 

TEL  054-256-1305 

FAX  054-256-1306 

 


